附件2：

授权委托书
法定代表人：            职务：
受委托人姓名：          职务：

　　受委托人姓名：       　 职务：

　　现委托上列受委托人  为办理人防工程平时使用证  代理人。

代理人的代理权限为：

代理人的代理权限为：

委托单位： (盖章)       法定代表人： (签名或盖章)

　　年 月 日                     年 月 日

附材料：1、法定代表人身份证明文书

2、统一社会代码证(复印件）

法定代表人身份证明书
　　兹证明          同志，在我公司担任         职务，为我公司法定代表人。

　　特此证明。

（盖章）

年   月  日